[image: image1.wmf]
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЫИНСКОЕ»

«ГЫЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ  ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 28 декабря 2015 г.

№ 37
д. Старая Гыя

Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка

Рассмотрев заявление директора МКОУ «Гыинская СОШ» Маркова С.В. об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 18:12:117001:360 расположенного по адресу д. Старая Гыя, ул. Центральная, д. 44, руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом муниципального образования «Гыинское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 18:12:117001:360, площадью 2306 кв. м, расположенного по адресу д. Старая Гыя, ул. Центральная, д. 44, с вида «под зданием школы и для обслуживания здания школы», на условно разрешенный вид использования Код 3.0 «Размещение объектов капитального строительства в целях обеспечения удовлетворения бытовых, социальных и духовных потребностей человека».
Глава муниципального

образования «Гыинское»

В.Ю. Дерендяев